令和8年2月吉日
各チーム代表者　殿
小山市ソフトボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　 田村　三津郎
　(公印省略)

令和8年度小山市ソフトボール協会登録加盟について

厳寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はソフトボール競技の普及発展に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、本年度も下記の通り登録の受付を致しますのでご案内
申し上げます。

－記－

1．受付日時　　令和8年3月1日 (日)
2．受付場所　　県南体育館研修室　　午前10時～正午まで2時間(時間を厳守のこと)
3．申込内容① 令和8年小山市ソフトボール協会登録申込書と登録料を各クラス別に
納入のこと。
　　　　　　        ＊登録料は令和8年度クラス別登録チーム一覧および登録料　による。
② 令和8年度財団法人小山市体育協会登録用紙と登録料(1名200円)　　　を納入のこと。
＊登録料は登録名簿人数×200円(一人200円)とする。
4．その他	① 申込書は必ず代表者印を捺印すること。
＊記載項目に洩れがないよう確認の上、提出のこと。
➁ 監督会議又は各大会毎の初戦時に限り、登録メンバーの追加・変更可能。
➂登録チームのメンバーは必ず傷害保険に加入すること。
＊申込みはソフトボール協会登録用紙と登録料、(公財)小山市スポーツ協会登録用
紙と登録料を必ず同時に提出(納入)して下さい。

(例)　一般男子(1部)に登録の場合(人数　20名の場合)
　　小山市ソフトボール協会登録料　　　　　　    　10,000円
　　(公財)小山市スポーツ協会登録料(20名×200円)　 　4,000円　　　合計　14,000円